Ibid. Este es el sentido del hebreo que puede traducirse: Los profetas han perdido el discernimiento para las visiones, y los sacerdotes para los juicios que deben pronunciar.

5. In die illa erit Dominus exercituum corona gloriae, et sertum exultationis residuo populi sui

6. Et spiritus iudicij sedenti super iudicium, et fortitudo revertentibus de bello ad portam.

7. Verum hi quoque prae vino nescierunt, et prae ebrietate erraverunt: sacerdos et propheta nescierunt prae ebrietate, absorpti sunt á vino, erraverunt in ebrietate, nescierunt videntem, ignoraverunt iudicium.

8. Omnes enim mensae repletae sunt vomitu sordiumque, ita ut non esset ultra locus.

9. Quem docebit scientiam? et quem intelligere faciet auditum? ablactatos á lacte, avulsos ab uberibus.

10. Quia manda remanda, manda remanda, expecta reexpecta, expecta reexpecta, modicum ibi, modicum ibi.

vado al cautiverio. Sin embargo, este pueblo impío burlándose de las amenazas del Señor," dice: Nosotros no vemos llegar ese cautiverio, y nos hallamos tan tranquilos como ántes.

11. In loquela enim labij, et lingua altera loquetur ad populum istum.

12. Cui dixit: Haec est requies mea, reficite lassum, et hoc est meum refrigerium: et noluerunt audire.

13. Et erit eis verbum Domini: Manda, remanda, manda remanda, expecta reexpecta, expecta reexpecta, modicum ibi, modicum ibi: ut vadant, et cadant retrorsum, et conterantur, et illaqueentur, et capiantur.

14. Propter hoc audite verbum Domini viri illusores, qui dominamini super populum meum, qui est in Ierusalem.

15. Dixistis enim: Percussimus foedus cum morte, et cum inferno fecimus pactum. Flagellum inundans cum transierit non veniet super nos:

11. Pero el Señor hablará en adelante de otra manera á este pueblo, y usará con él de otro language; en lugar de la predicacion de los profetas, le hará oír la voz amenazadora de un pueblo bárbaro, que vengará las injurias que ha hecho al Señor esta nacion infiel, 1. Cor. xiv. 21.

12. A la cual dijo, deseoso de perdonarla: Mi descanso está en que alivieis al cansado; este será mi refrigerio, y el medio de apaciguar mi enojo, el que socorrais al necesitado." Pero ellos no quisieron oír."

13. Y así la palabra del Señor, de que se han burlado diciendo: Instruye, instruye aún; instruye, instruye aún; aguarda, vuelve á aguardar; aguarda, vuelve á aguardar; no permanecerás sino un poco allí, se cumplirá en ellos." de suerte que saldrán del lugar que ocupan, caerán hácia atras, y serán quebrantados, se enredarán en el lazo, y serán cogidos como se les ha anunciado.